Baustellen Fahrplan ab 27.08.2025

3 Stadtbus Erichshagen - City Treff

\

=]

STADTBUS

Stadtbusgesellschaft Nienburg/Weser mbH, (0 50 21) 60 89 900; www.stadtbus-nienburg.de NIENBURG
giiltig ab 14.12.25
Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 3 5 807 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31
Verkehrshinweise S
Nienburg, Erichshagen Friedhof ab| 6.08| 6.38| 7.03| 7.08| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38/10.08 |10.38 |11.08 | 11.38 |{12.08 | 12.38 |13.08
Nienburg, Am Drosch 6.09| 6.39| 7.04| 7.09| 7.39| 8.09| 8.39| 9.09| 9.39(10.09 |10.39 | 11.09 | 11.39 |12.09 |12.39 | 13.09
Nienburg, Erichshagen Kirche 6.10| 6.40| 7.05| 7.10| 7.40| 8.10| 8.40| 9.10| 9.40/10.10|10.40 |11.10 | 11.40 {12.10 | 12.40 |13.10
Linie 36 nach Steimbke 7.535
Nienburg, Bachstelzenweg 6.12| 6.42| 7.07| 712| 742| 812| 8.42| 9.12| 9.42/10.12|10.42 |11.12 |11.42 {12.12 |12.42 |[13.12
Nienburg, Sandstralle 6.13| 6.43| 7.08| 7.13| 7.43| 8.13| 8.43| 9.13| 9.43/10.13|10.43 |11.13 | 11.43|12.13|12.43|13.13
Nienburg, HegelstralRe 6.14| 6.44| 7.09| 7.14| 7.44| 814 | 8.44| 9.14| 9.4410.14 |10.44 | 11.14 | 11.44 |12.14 |12.44 |13.14
Nienburg, Hans-Bockler-Strale 6.15| 6.45| 710 7.15| 7.45| 8.15| 8.45| 9.15| 9.45/10.15|10.45|11.15 |11.45 |{12.15 |12.45 |13.15
Nienburg, Kirche St. Michael 6.16| 6.46| 7.11| 7.16| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46|10.16 |10.46 |11.16 | 11.46 |12.16 | 12.46 |13.16
Nienburg, Nordertor 6.17| 6.47| 712| 717 | 7.47| 817| 8.47| 9.17| 9.47[10.17 |10.47 | 11.17 | 11.47 |12.17 |12.47 |13.17
Nienburg, Bahnhof (E) 6.19| 649 | 7.14| 719 7.49| 8.19| 8.49| 9.19| 9.49(10.19 |10.49 | 11.19 | 11.49 |12.19 |12.49 |13.19
Nienburg, Uhrlaubstralle 6.20| 6.50| 7.15| 7.20| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50|10.20 |10.50 | 11.20 | 11.50 |12.20 |12.50 | 13.20
Nienburg, City Treff an| 6.21| 6.51| 7.16| 7.21| 7.51| 8.21| 851| 9.21| 9.51|10.21 |10.51 |11.21 |11.51 |12.21 |12.51 |13.21
Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 831 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 | 501 | 503 | 505
Verkehrshinweise S200
Nienburg, Erichshagen Friedhof ab|13.33 |13.38 |14.08 |14.38 |15.08 |15.38 | 16.08 | 16.38 |17.08 | 17.38 | 18.08 |18.38 |19.08 | 6.38| 7.08 | 7.38
Nienburg, Am Drosch 13.34|13.39 |14.09 [ 14.39 |15.09 | 15.39 [ 16.09 |16.39 |17.09 | 17.39 |18.09 | 18.39 [19.09| 6.39| 7.09| 7.39
Nienburg, Erichshagen Kirche 13.35|13.40 |14.10 | 14.40 |15.10 |15.40 {16.10 | 16.40 |17.10 | 17.40 |18.10 | 18.40 |19.10| 6.40| 7.10| 7.40
Linie 36 nach Steimbke
Nienburg, Bachstelzenweg 13.37 |13.42 (1412 |14.42 |15.12|15.42 | 16.12 | 16.42 |17.12 |17.42 |18.12|18.42|19.12 | 6.42| 7.12| 7.42
Nienburg, Sandstrale 13.38 (13.43 (14.13 |14.43 |15.13 |15.43 |16.13 | 16.43 |17.13 |17.43 |18.13 |18.43 |19.13 | 6.43| 7.13| 7.43
Nienburg, HegelstralRe 13.39|13.44 |14.14 |14.44 |15.14 |15.44 | 16.14 |16.44 |17.14 |17.44 |18.14 |18.44 |19.14 | 6.44 | 714 | 7.44
Nienburg, Hans-Bockler-Stralle 13.40 |13.45|14.15 (14.45 |15.15 |15.45 |16.15|16.45 |17.15 |17.45|18.15 | 18.45 [19.15| 6.45| 7.15| 7.45
Nienburg, Kirche St. Michael 13.41|13.46 (14.16 |14.46 |15.16 | 15.46 | 16.16 | 16.46 |17.16 | 17.46 | 18.16 |18.46 |19.16 | 6.46| 7.16| 7.46
Nienburg, Nordertor 13.42 |13.47 (14.17 |14.47 |15.17 |15.47 |16.17 | 16.47 |17.17 |17.47 |18.17 |18.47 |[19.17 | 6.47| 7.17| 7.47
Nienburg, Bahnhof (E) 13.44 |113.49 (14.19 |14.49 |15.19 |15.49 |16.19 | 16.49 |17.19 |17.49 |18.19 |18.49 |[19.19| 6.49| 7.19| 7.49
Nienburg, Uhrlaubstrale 13.50 |14.20 | 14.50 (15.20 | 15.50 | 16.20 | 16.50 |17.20 |17.50 |18.20 |{18.50 |19.20 | 6.50| 7.20| 7.50
Nienburg, City Treff an 13.51 |14.21 |14.51 [15.21 |15.51 |16.21 | 16.51 |17.21 |17.51 |18.21 |18.51 |19.21 | 6.51 | 7.21| 7.51
Verkehrstage Samstag
Fahrtnummer 507 | 509 | 511 | 513 | 515 | 517 | 519 | 521 | 523 | 525 | 527 | 529 | 531 | 533
Verkehrshinweise
Nienburg, Erichshagen Friedhof ab| 8.08| 8.38| 9.08| 9.3810.08 |10.38 [11.08 | 11.38 | 12.08 |12.38 |13.08 | 13.38 | 14.08 | 14.38
Nienburg, Am Drosch 8.09| 8.39| 9.09| 9.39(10.09 |10.39 [11.09 | 11.39 | 12.09 |12.39 |13.09 | 13.39 | 14.09 | 14.39
Nienburg, Erichshagen Kirche 8.10| 8.40| 9.10| 9.40(10.10|10.40 (11.10|11.40 |12.10 |12.40 |13.10 | 13.40 | 14.10 | 14.40
Linie 36 nach Steimbke
Nienburg, Bachstelzenweg 8.12| 8.42| 9.12| 9.42|10.12|10.42 |11.12 |11.42 |12.12 |12.42|13.12 |13.42 |14.12 | 14.42
Nienburg, Sandstrale 8.13| 8.43| 9.13| 9.43|10.1310.43 (11.13 |11.43 |12.13 |12.43 |13.13 |13.43 |14.13 |14.43
Nienburg, HegelstralRe 8.14| 8.44| 9.14| 9.44|10.14|10.44 |11.14 | 11.44 |12.14 |12.44 | 13.14 |13.44 |14.14 |14.44
Nienburg, Hans-Bockler-Stralle 8.15| 8.45| 9.15| 9.45|10.15|10.45|11.15 |11.45 |12.15 |12.45|13.15 |13.45 |14.15|14.45
Nienburg, Kirche St. Michael 8.16| 8.46| 9.16| 9.46|10.16|10.46 |11.16 |11.46 |12.16 |12.46 | 13.16 |13.46 |14.16 | 14.46
Nienburg, Nordertor 8.17| 8.47| 9.17| 9.47|10.17 |10.47 | 11.17 | 11.47 |12.17 |12.47 | 13.17 | 13.47 |14.17 | 14.47
Nienburg, Bahnhof (E) 8.19| 8.49| 9.19| 9.49(10.19 |10.49 (11.19 |11.49 |12.19 | 12.49 |13.19 |13.49 | 14.19 |14.49
Nienburg, Uhrlaubstrale 8.20| 8.50| 9.20| 9.5010.20|10.50 |11.20 |11.50 |12.20 |12.50 | 13.20 |13.50 | 14.20 | 14.50
Nienburg, City Treff an| 8.21| 8.51| 9.21| 9.51/10.21|10.51 |11.21 |11.51 |12.21 |12.51 | 13.21 | 13.51 |14.21 | 14.51
Erkldrungen
S : nur an Schultagen S200 : an Schultagen, nicht am Tag der

Zeugnisausgabe

Ferienzeiten

22.12.25 - 05.01.26, 02.02.26 - 03.02.26, 23.03.26 - 07.04.26, 15.05.26 - 15.05.26, 26.05.26 - 26.05.26, 02.07.26 - 12.08.26




3 Stadtbus City Treff - Erichshagen

Baustellen Fahrplan ab 27.08.2025

x
~}

STADTBUS

Stadtbusgesellschaft Nienburg/Weser mbH, (0 50 21) 60 89 900; www.stadtbus-nienburg.de NIENBURG
giiltig ab 14.12.25
Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 4 6 808 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32
Verkehrshinweise S
Nienburg, City Treff ab| 5.55| 6.25 6.55| 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55|10.25|10.55 | 11.25|11.55 |12.25 |12.55
Nienburg, Uhrlaubstrale 5.56| 6.26 6.56| 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56 |10.26 | 10.56 | 11.26 | 11.56 |12.26 | 12.56
Nienburg, Bahnhof (D) 5.57| 6.27| 6.47| 6.57| 7.27| 7.57| 8.27| 8.57| 9.27 | 9.57|10.27 |10.57 | 11.27 | 11.57 |12.27 |12.57
Nienburg, Nordertor 559| 6.29| 6.49| 659| 7.29| 7.59| 8.29| 859| 9.29| 9.59|10.29 |10.59 | 11.29 | 11.59 | 12.29 |12.59
Nienburg, Kirche St. Michael 6.00| 6.30| 6.50| 7.00| 7.30| 8.00| 8.30| 9.00| 9.30|10.00|10.30 |11.00 | 11.30 {12.00 | 12.30 |13.00
Nienburg, Hans-Bockler-Stralle 6.01| 6.31| 6.51| 7.01| 7.31| 8.01| 831| 9.01| 9.31(10.01 ({10.31 |11.01 | 11.31 |12.01 |12.31 | 13.01
Nienburg, HegelstralRe 6.02| 6.32| 6.52| 7.02| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32|10.02 {10.32 | 11.02 | 11.32 |12.02 |12.32 | 13.02
Nienburg, Sandstralte 6.03| 6.33| 6.53| 7.03| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33/10.0310.33 |11.03 | 11.33 {12.03 | 12.33 |13.03
Nienburg, Bachstelzenweg 6.04| 6.34| 6.54| 7.04| 7.34| 8.04| 8.34| 9.04| 9.34/10.04 |10.34 |11.04 | 11.34 |12.04 | 12.34 |13.04
Linie 36 aus Steimbke
Nienburg, Erichshagen Kirche 6.06| 6.36| 6.56| 7.06| 7.36| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36|10.06 |10.36 | 11.06 | 11.36 | 12.06 |12.36 | 13.06
Nienburg, Am Drosch 6.07| 6.37| 6.57| 7.07| 7.37| 8.07| 837| 9.07| 9.37[10.07 |10.37 | 11.07 | 11.37 |12.07 |12.37 | 13.07
Nienburg, Erichshagen Friedhof an| 6.08| 6.38| 6.58| 7.08| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38/10.08 |10.38 |11.08 | 11.38 |{12.08 | 12.38 | 13.08
Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 834 | 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 | 502 | 504 | 506
Verkehrshinweise S200
Nienburg, City Treff ab|13.20 [13.25 |13.55 | 14.25 | 14.55 | 15.25 | 15.55 | 16.25 |16.55 |17.25 | 17.55 | 18.25 |18.55 | 6.25| 6.55| 7.25
Nienburg, Uhrlaubstrae 13.21|13.26 |13.56 | 14.26 |14.56 | 15.26 |15.56 | 16.26 |16.56 | 17.26 |17.56 | 18.26 [18.56 | 6.26 | 6.56 | 7.26
Nienburg, Bahnhof (D) 13.22 |13.27 |13.57 |14.27 |14.57 | 15.27 |15.57 | 16.27 |16.57 | 17.27 |17.57 | 18.27 |18.57 | 6.27 | 6.57 | 7.27
Nienburg, Nordertor 13.24 |113.29 |13.59 [ 14.29 |14.59 | 15.29 | 15.59 | 16.29 |16.59 | 17.29 |17.59 | 18.29 [18.59 | 6.29| 6.59| 7.29
Nienburg, Kirche St. Michael 13.25|13.30 (14.00 | 14.30 |15.00 | 15.30 | 16.00 | 16.30 | 17.00 | 17.30 | 18.00 |18.30 |19.00 | 6.30| 7.00| 7.30
Nienburg, Hans-Bockler-Stralle 13.26 [13.31 (14.01 |14.31 |15.01 |15.31 | 16.01 | 16.31 | 17.01 [{17.31 {18.01 |18.31 |19.01| 6.31| 7.01| 7.31
Nienburg, HegelstralRe 13.27|113.32 |14.02 | 14.32 |15.02 | 15.32 | 16.02 | 16.32 |17.02 | 17.32 |18.02 | 18.32 |19.02 | 6.32| 7.02| 7.32
Nienburg, Sandstralle 13.28 |13.33|14.03 |14.33 |15.03 |15.33 | 16.03 |16.33 |17.03 | 17.33 |18.03 |18.33 [19.03 | 6.33| 7.03| 7.33
Nienburg, Bachstelzenweg 13.29 |13.34 ({14.04 |14.34 |15.04 | 15.34 | 16.04 | 16.34 |17.04 | 17.34 |18.04 |18.34 |19.04 | 6.34| 7.04| 7.34
Linie 36 aus Steimbke 143200 16.667
Nienburg, Erichshagen Kirche 13.31|13.36 [14.06 | 14.36 |15.06 | 15.36 | 16.06 | 16.36 |17.06 | 17.36 | 18.06 |18.36 |19.06 | 6.36| 7.06 | 7.36
Nienburg, Am Drosch 13.32|13.37 |14.07 | 14.37 |15.07 | 15.37 | 16.07 | 16.37 |17.07 | 17.37 |18.07 | 18.37 [19.07 | 6.37 | 7.07| 7.37
Nienburg, Erichshagen Friedhof an|13.33 |13.38 |14.08 |14.38 |15.08 |15.38 | 16.08 | 16.38 |17.08 | 17.38 | 18.08 |18.38 |19.08 | 6.38| 7.08 | 7.38
Verkehrstage Samstag
Fahrtnummer 508 | 510 | 512 | 514 | 516 | 518 | 520 | 522 | 524 | 526 | 528 | 530 | 532 | 534
Verkehrshinweise
Nienburg, City Treff ab| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55/10.25|10.55 | 11.25 | 11.55 |12.25 | 12.55 | 13.25 | 13.55 | 14.25
Nienburg, Uhrlaubstrale 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56 10.26 [10.56 | 11.26 | 11.56 |12.26 | 12.56 | 13.26 | 13.56 | 14.26
Nienburg, Bahnhof (D) 7.57| 8.27| 8.57| 9.27| 9.57 10.27 (10.57 | 11.27 |11.57 |12.27 |12.57 |13.27 |13.57 |14.27
Nienburg, Nordertor 7.59| 829 | 859 | 9.29| 9.59|10.29 |10.59 | 11.29 | 11.59 |12.29|12.59 |13.29 |13.59 | 14.29
Nienburg, Kirche St. Michael 8.00| 8.30| 9.00| 9.3010.00|10.30|11.00 |11.30 |12.00 |12.30|13.00 |13.30 |14.00 | 14.30
Nienburg, Hans-Bockler-Strale 8.01| 8.31| 9.01| 9.31|10.01|10.31 |11.01 {11.31 | 12.01 |12.31 |13.01 | 13.31 |14.01 | 14.31
Nienburg, HegelstralRe 8.02| 8.32| 9.02| 9.32|10.02|10.32|11.02 |11.32 |12.02 |12.32|13.02 | 13.32 | 14.02 | 14.32
Nienburg, Sandstralle 8.03| 8.33| 9.03| 9.33/10.03|10.33|11.03 |11.33 |12.03 |12.33 | 13.03 |13.33 | 14.03 | 14.33
Nienburg, Bachstelzenweg 8.04| 8.34| 9.04| 9.34|10.04 |10.34 | 11.04 | 11.34 | 12.04 |12.34 | 13.04 | 13.34 | 14.04 | 14.34
Linie 36 aus Steimbke
Nienburg, Erichshagen Kirche 8.06| 8.36| 9.06| 9.3610.06 |10.36 |11.06 | 11.36 | 12.06 |12.36 | 13.06 | 13.36 | 14.06 | 14.36
Nienburg, Am Drosch 8.07| 8.37| 9.07| 9.37|10.07|10.37 | 11.07 | 11.37 |12.07 | 12.37 | 13.07 | 13.37 | 14.07 | 14.37
Nienburg, Erichshagen Friedhof an| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38|10.08 |10.38 {11.08 |11.38 |12.08 | 12.38 | 13.08 | 13.38 | 14.08 | 14.38
Erkldrungen
S : nur an Schultagen S200 : an Schultagen, nicht am Tag der S057 : Di Mi Do an Schultagen, nicht am Tag

Zeugnisausgabe

der Zeugnisausgabe

Ferienzeiten

22.12.25 - 05.01.26, 02.02.26 - 03.02.26, 23.03.26 - 07.04.26, 15.05.26 - 15.05.26, 26.05.26 - 26.05.26, 02.07.26 - 12.08.26




